

MCH Kalundborg ApS

**Præstebrovej 15
4300 Holbæk**

CVR-nr. 35 84 64 68

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 7. maj 2021

Morten Casper Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

MCH Kalundborg ApS
Præstebrovej 15
4300 Holbæk

CVR-nr. 35 84 64 68
Regnskabsperiode: 1. januar til 31. december 2020
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Morten Casper Henriksen, adm. Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og udlejning af erhvervsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.491.316, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.085.093	1.160.261
Værdireguleringer af investeringsaktiver		-2.000.000	0
Resultat før finansielle poster		-914.907	1.160.261
Finansielle omkostninger	2	-434.202	-438.997
Resultat før skat		-1.349.108	721.264
Skat af årets resultat	3	-142.208	-157.674
Årets resultat		-1.491.316	563.590
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.491.316	563.590
		-1.491.316	563.590

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		24.000.000	26.000.000
Materielle anlægsaktiver	4	24.000.000	26.000.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.839	0
Finansielle anlægsaktiver	5	54.839	0
Anlægsaktiver i alt		24.054.839	26.000.000
Likvide beholdninger		32.908	38.748
Omsætningsaktiver i alt		32.908	38.748
Aktiver i alt		24.087.747	26.038.748

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-49.999	1.269.662
Egenkapital		1	1.319.662
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
Banker		8.965.225	9.376.844
Gæld til realkreditinstitutter		13.066.865	13.314.129
Langfristede gældsforpligtelser	7	22.032.090	22.690.973
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	654.539	651.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.391	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		757.162	716.304
Selskabsskat		142.208	157.674
Anden gæld		500.356	503.135
Kortfristet gældsforpligtelse		2.055.656	2.028.113
Gældsforpligtelser i alt		24.087.746	24.719.086
Passiver i alt		24.087.747	26.038.748
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.269.662	1.319.662
Koncerttilskud		171.655	171.655
Årets resultat		-1.491.316	-1.491.316
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-49.999	1

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Årets resultat		-1.491.316	563.590
Reguleringer	10	2.576.410	596.671
Ændring i driftskapital	11	39.470	149.454
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.124.563	1.309.715
Renteudbetalinger og lignende		-434.202	-438.997
Pengestrømme fra ordinær drift		690.362	870.718
Betalt selskabsskat		-157.674	-136.114
Pengestrømme fra driftsaktivitet		532.688	734.604
Tilgang finansielle anlægsaktiver		-54.839	0
Koncerntilskud		171.655	0
Tilbagebetaling af langfristet gæld		-655.344	-649.391
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-538.528	-649.391
Ændring i likvider		-5.840	85.213
Likvide beholdninger		0	0
Kassekredit		38.748	-46.465
Likvider 1. januar 2020		38.748	-46.465
Likvider 31. december 2020		32.908	38.748
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		32.908	38.748
Kassekredit		0	0
Likvider 31. december 2020		32.908	38.748

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	434.202	438.997
	434.202	438.997

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	142.208	157.674
Regulering af udskudt skat	0	0
	142.208	157.674

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2020	27.182.410
Kostpris 31. december 2020	27.182.410
Værdireguleringer 1. januar 2020	-1.182.410
Årets værdiregulering	-2.000.000
Værdireguleringer 31. december 2020	-3.182.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.000.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør 17% % af lejeindtægterne.
 Vedligeholdelsesomkostninger udgør 3,5 % af lejeindtægterne.
 Administrationsomkostningerne udgør 2,54% af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav som kan opgøres til 4,79%

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)%	Basis	0,50 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	4,29	4,79	5,29
Dagsværdi	26.795.000	24.000.000	21.733.000
Ændring i dagsværdi	2.795.000	0	-2.267.000

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	54.839	0
Kostpris 31. december 2020	54.839	0
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets tilgang	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	54.839	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
MCH Vipperød Bakker ApS	Holbæk	100%

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	0	0
Anvendt i året	0	0
	0	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020		
Materielle anlægsaktiver	-260.130	-260.130
Låneomkostninger	-47.893	-48.881
Skattemæssigt underskud	0	10.444
Overført til udskudt skatteaktiv	308.023	298.567
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	308.023	298.567
Nedskrivning til vurderet værdi	-308.023	-298.567
	0	0
Regnskabsmæssig værdi		
	0	0

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. de- cember 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	9.771.844	9.370.055	404.830	7.200.787
Gæld til realkreditinstitutter	13.570.129	13.316.574	249.709	11.955.982
	23.341.973	22.686.629	654.539	19.156.769

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.317, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 24.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 11.804 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 11.804 til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for MCH Holding A/S', MCH Vipperød Bakker ApS, Entreprenør Morten C Henriksen A/S', BygmNordic ApS', Panteren SPV ApS', HSB Erhverv ApS' samt MCH-HSB ApS' bankgæld. Selskabernes bankgæld pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 48.830.

10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger
Skat af årets resultat
Værdiregulering af ejendom

2020	2019
kr.	kr.
434.202	438.997
142.208	157.674
2.000.000	0
2.576.410	596.671

11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender
Ændring i leverandører mv.

0	7.417
39.470	142.037
39.470	149.454

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Casper Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-071713400461

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-05-11 10:27:33Z

NEM ID 

Morten Casper Henriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-071713400461

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-05-11 10:27:33Z

NEM ID 

Michael Mortensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:22969422

IP: 185.40.xxx.xxx

2021-05-11 15:46:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 41LOA-LONH2-QQTE0-IC3IM-YNECE-74UYD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>